

A 20 NORDKLIT ApS

Thorup Strandvej 256B
9690 Fjerritslev

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2021

**Kern Ove Kristensen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A 20 NORDKLIT ApS
Thorup Strandvej 256B
9690 Fjerritslev

CVR-nr: 32276415

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret været investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020 udgør -128 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.078	-15.773
Personaleomkostninger	1	-80.000	-30.000
Resultat af ordinær primær drift		-85.078	-45.773
Andre finansielle indtægter		0	391.978
Andre finansielle omkostninger		-34.782	0
Ordinært resultat før skat		-119.860	346.205
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-119.860	346.205
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-119.860	346.205
I alt		-119.860	346.205

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		170.660	170.660
Materielle anlægsaktiver i alt		170.660	170.660
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.499.651	3.533.520
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.499.651	3.533.520
Anlægsaktiver i alt		3.670.311	3.704.180
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		461.491	466.451
Tilgodehavender i alt		461.491	466.451
Likvide beholdninger		153.030	225.077
Omsætningsaktiver i alt		614.521	691.528
AKTIVER I ALT		4.284.832	4.395.708

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.137.408	4.257.268
Egenkapital i alt		4.262.408	4.382.268
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.424	13.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.424	13.440
Gældsforpligtelser i alt		22.424	13.440
PASSIVER I ALT		4.284.832	4.395.708

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	80.000	30.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>80.000</u>	<u>30.000</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A 20 Nordklit Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 1
------------------------------	------------------